

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สามแยกช่องลม

ม.11 ต.บางสวรรค์ อ.พระแสง เชื่อมต่อ ม.11 ต.ต้นยวน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 0.673 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	1,346.00	1.67	2,247.82	1.3624	3,062.43
2	ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ ผิวลูกรัง 10 ซม.	ตร.ม.	3,365.00	10.43	35,096.95	1.3624	47,816.08
3	หินใหญ่กันการกัดเซาะข้างทาง(ขนาด0.15-0.20ม.)	ลบ.ม.	-	280.00	-	1.3624	-
4	งานขยายไหล่ทางด้วยวัสดุคัดเลือกข้างละ 1.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.30 ม.	ลบ.ม.	403.80	255.33	103,102.25	1.3624	140,466.51
5	งานชั้นหินคลุก หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	942.20	620.83	584,946.03	1.3624	796,930.47
6	งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	201.90	665.30	134,324.07	1.3624	183,003.11
	งานผิวทางคอนกรีต (หนา 15 ซม.)						
7	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	4,038.00	293.41	1,184,789.58	1.3624	1,614,157.32
8	EXPANTION JOINT	ม.	36.00	108.05	3,889.80	1.3624	5,299.46
9	CONTRACTION JOINT	ม.	360.00	104.78	37,720.80	1.3624	51,390.82
10	LONGITUDINAL JOINT	ม.	673.00	85.53	57,561.69	1.3624	78,422.05
11	เหล็ก WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	4,038.00	28.00	113,064.00	1.3624	154,038.39
12	ค่าแบบข้างคิความยาว 2 ข้าง	ม.	1,346.00	20.60	27,727.60	1.3624	37,776.08
	งานไหล่ทาง (เกลี่ยเรียบ)						
13	ไหล่ทางวัสดุคัดเลือกหนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	-	126.82	-	1.3624	-
14	ไหล่ทางหินคลุก(ตามสภาพ)	ลบ.ม.	53.84	358.26	19,288.72	1.3624	26,278.95
15	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	151.43	290.00	43,913.25	1.3624	59,827.41
	- Rumble Strips	ตร.ม.	-	400.00	-	1.3624	-
16	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3						
	- ขนาด 0.60 x 1.00 .	ท่อน	-	1,125.99	-	1.3624	-
	- ขนาด 0.80 x 1.00 .	ท่อน	-	1,854.85	-	1.3624	-
	- ขนาด 1.00 x 1.00 .	ท่อน	-	2,662.89	-	1.3624	-
	- ขนาด 1.20 x 1.00 .	ท่อน	8.00	3,758.35	30,066.80	1.3624	40,963.01
	รวมราคา				2,377,739.36	1.3624	3,239,432.10
	คิดให้เป็นเงิน						3,239,000.00
	ตัวอักษร	สามล้านสองแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน					

สำเนาถูกต้อง
(นางรัชฎาพร ณะจันทร์)
นายช่างโยธาอาวุโส